
Anmeldungen
Name Vorname Telefon Email LK

Arnold Elke 02681/981093 arnold@kfo-altenkirchen.de 23

Becker Wolfgang 02681/5704 w1404becker@gmail.com 23

Becker Alisia 0171/5343547 marcelisi@gmx.de 20

Becker Kristianna 01525/3666371 drkristiannabecker@web.de 23

Bellersheim Jana 0160/8830606 silke@bellersheim.de 23

Biniarz Günter 02681/5212 guenterbiniarz@web.de 23

Biro Zoltan 0160/7425535 z.biro@web.de 23

Braun Julia 0170/2250319 brjulia@gmx.de 19

Braun Stefan ? tschiffler@web.de 23

Brenner Olga ? olbrenner@t-online.de 23

Brenner Adrian 0151/26969697 adrian.brenner@t-online.de 20

Breitenbach Kerstin 0151/24146171 tklbreitenbach@t-online.de 11

Brücker Helmut 02681/2255 helmut.bruecker@yahoo.de 16

Bukoshi Diarta 0157/38846370 d.bukoshi@outlook.de 21

Bukoshi Viola 02681/985145 d.bukoshi@outlook.de 23

Chahem Louis ? chahem@t-online.de 23

Düber Sylka ? sylka.dueber@web.de 23

Düber Thomas ? fam.dueber@t-online.de 23

Düber Felix 0163/8975659 fecedu011@web.de 18

Fischer Achim 0175/596051 ap-fischer@t-online.de 23

Gansauer Lilian 0171/2776065 lilian@gansauer.de 23

Gansauer Eyleen ? eyleen@gansauer.de 23

Gansauer Götz 0170/4746451 goetz@gansauer.de 23

Gansauer Louisa 0170/4746451 goetz@gansauer.de 23

Gerhardt Torsten 0173/7053657 torker@t-online.de 23

Golchin Habib 0176/45980157 h.golchin@web.de 22

Hachenberg Edgar 02681/5896 edgar.hachenberg@t-online.de 13

Hees Jürgen 02681/6426 juergen.hees@web.de 15

Hees Natalie 0177/2958409 nataliehees@googlemail.com 19

Heinemann Janina 0151/70239494 janina_jansen@web.de 16

Herhoff Alfred 0151/53654720 herhoff@freenet.de 23

Kober Ralf 0171/8513235 ralf.kober@web.de 23

Kober Johanna 01520/4931318 drkristiannabecker@web.de 18

Koch Klaus-Peter 0163/7843204 koch@stb-kpkoch.de 13

Koch Ralf 0178/2151024 ralf.billi@t-online.de 23

Krauskopf Julian 0160/92116166 juliankrauskopf@yahoo.de 8

Krauskopf Jana 0160/6625419 janakrauskopf@yahoo.de 15

Kunz Stefan 0178/6054946 st.kunz@gmx.de 23

Leiendecker Nadine 0151/12441693 nadine-0804@web.de 12

Löhr Stefan 01511/2942244 st_loher@yahoo.de 23

Molly Catherine 02683/7979 tccatherine@online.de 23

Nies Julian 0151/10401896 juliannies1207@icloud.com 23

Paare Michael 0151/50494541 m.paare@t-online.de 23

Rörig Guido 0171/3533337 ? 23

Ruthardt Robin 0152/31858221 rruthardt@s2t.de 13

Ruthardt David 0152/31858223 druthardt@s2t.de 10

Schalk Andrej 0151/46193098 andrej-schalk@t-online.de 17

Schiffler Tania 01514/6429945 tschiffler@web.de 23

Schneider Ekkehard 02681/807277 ekkehard.schneider@werit.de 23

Schneider Torsten ? torsten_77@web.de 13

Schumann Ben 0170/5779646 ben-schumann@gmx.de 19

Schütz Walter 0160/93957964 schuetz.ak@t-online.de 23

Seifer Heiko 0170/2003237 ? 23

Stawitzki Bernd ? stawitzki@t-online.de 23

Vollborth Detlef 0160/5544731 d.vollborth@gmx.de 19

Wegener Marius 0151/52707075 marius-wegener@web.de 16

Wilhelmi Marcus 0151/70316117 m.m.wilhelmi@t-online.de 23

Weitz Ulla ? ? 23

58

Seite 1

mailto:arnold@kfo-altenkirchen.de
mailto:w1404becker@gmail.com
mailto:marcelisi@gmx.de
mailto:drkristiannabecker@web.de
mailto:silke@bellersheim.de
mailto:guenterbiniarz@web.de
mailto:z.biro@web.de
mailto:brjulia@gmx.de
mailto:tschiffler@web.de
mailto:olbrenner@t-online.de
mailto:adrian.brenner@t-online.de
mailto:tklbreitenbach@t-online.de
mailto:helmut.bruecker@yahoo.de
mailto:d.bukoshi@outlook.de
mailto:d.bukoshi@outlook.de
mailto:chahem@t-online.de
mailto:sylka.dueber@web.de
mailto:fam.dueber@t-online.de
mailto:fecedu011@web.de
mailto:ap-fischer@t-online.de
mailto:lilian@gansauer.de
mailto:eyleen@gansauer.de
mailto:goetz@gansauer.de
mailto:goetz@gansauer.de
mailto:torker@t-online.de
mailto:h.golchin@web.de
mailto:edgar.hachenberg@t-online.de
mailto:juergen.hees@web.de
mailto:nataliehees@googlemail.com
mailto:janina_jansen@web.de
mailto:herhoff@freenet.de
mailto:ralf.kober@web.de
mailto:drkristiannabecker@web.de
mailto:koch@stb-kpkoch.de
mailto:ralf.billi@t-online.de
mailto:juliankrauskopf@yahoo.de
mailto:janakrauskopf@yahoo.de
mailto:st.kunz@gmx.de
mailto:nadine-0804@web.de
mailto:st_loher@yahoo.de
mailto:tccatherine@online.de
mailto:juliannies1207@icloud.com
mailto:m.paare@t-online.de
mailto:rruthardt@s2t.de
mailto:druthardt@s2t.de
mailto:andrej-schalk@t-online.de
mailto:tschiffler@web.de
mailto:ekkehard.schneider@werit.de
mailto:torsten_77@web.de
mailto:ben-schumann@gmx.de
mailto:schuetz.ak@t-online.de
mailto:stawitzki@t-online.de
mailto:d.vollborth@gmx.de
mailto:marius-wegener@web.de
mailto:m.m.wilhelmi@t-online.de

